
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex 97 53 14 SB

  
 

  
Popis produktu:

97 53 14 SB Samonastavitelné kleště pro lisování kabelových koncovek
menší šířka rukojeti. K lisování dutinek podle DIN 46228 část 1 + 4. Automatické přizpůsobení požadované velikosti
koncových dutinek. Konstantně vysoká kvalita lisování díky nucenému blokování (možné odblokovat). Lisovací tlak je
přesně nastaven ve výrobním závodě (kalibrován). Zvětšení síly díky lomené páce pro snížení únavy při práci. Vysoký
komfort při obsluze díky tvaru dobře padnoucímu do ruky a nepatrné hmotnosti. šestihranné lisování s rozšířenou
kapacitou až na 10 mm². šestihranné lisování pro omezené připojovací rozměry. velmi vhodné pro všechny koncové
dutinky Twin do 2 x 4 mm² nebo 2 x AWG 12. karton nebo blistr pro samoobslužný odběr.

Použití: Dutinky
Kapacita, milimetry čtvereční: 0,08 — 10 mm²
Počet hnízd: 1
AWG: 28 — 8

Technická data:
Označení: 97 53 14 SB
Obj. číslo: 1812

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

